АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ

ИМУЩЕСТВОМ

г. Лыткарино

П Р И К А З

_26.12.2024 №_182__
г. Лыткарино

Об утверждении Плана проверок
на 2025 год
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества,
а также контроля его целевого использования, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Порядком проведения мероприятий по контролю за сохранностью
и использованием по назначению имущества, находящегося в собственности городского округа Лыткарино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 26.09.2024 №520/60, приказываю:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по контролю
за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества на 2025 год (далее – План) (Приложение №1).
2. Уполномочить на проведение контрольных мероприятий, согласно утвержденному Плану, сотрудников Отдела по вопросам управления муниципальной собственностью Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя – начальника отдела Комитета Замилацкую М.А.

Председатель
КУИ г.Лыткарино                                                                                   Е.И. Азарова
Приложение №1
к Приказу КУИ г.Лыткарино

№ 182 от 26.12.2024
П Л А Н
проведения контрольных мероприятий по контролю за сохранностью и

использованием по назначению муниципального имущества

на 2025 год

	№п/п
	Цель проведения проверки
	Наименование пользователя
	Предмет контрольного мероприятия/перечень имущества
	Основание проведения проверки
	Срок проведения

	1
	соблюдение условий договора
	Гр. Чуркин С.А.
	г.о. Лыткарино, ул. Советская, д.8, корп.2, кв.9 /жилое помещение
	Договор найма служебного жилого помещения
	февраль

	2
	соблюдение условий договора
	МАУ ДО «СШ Лыткарино»
	г.о. Лыткарино, мкр. 4а, стр.4/здание
	Договор безвозмездного пользования (ссуды) недвижимого имущества
	апрель

	3
	соблюдение условий договора
	ГБУЗ Московской области «Лыткаринская больница»
	г.о. Лыткарино, мкр. 4а, д.8, нежилое помещение 60 /нежилое помещение
	Договор безвозмездного пользования (ссуды) недвижимого имущества
	июнь

	4
	использование имущества по целевому назначению
	Управление образования города Лыткарино
	г.о. Лыткарино, ул.Спортивная, д.9; ул.Спортивная, д.5/1, пом. III/ движимое имущество
	Договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления
	сентябрь

	5
	соблюдение условий договора
	Гр. Талаева Е.А.
	г.о. Лыткарино, ул. Спортивная, д.13, кв.46, комн.7,8/ жилое помещение
	Договор найма служебного жилого помещения
	ноябрь